MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PRPPG Nº 125/2018
CALENDÁRIO DAS ENTREVISTAS

Edital  PRPPG  125/2018  que  dispõe  sobre  a
divulgação das  entrevistas  no processo seletivo  da
Especialização  em  Relações  Internacionais
Contemporâneas.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-America-
na (UNILA), nomeado e designado pela Portaria Unila nº 1401, de 12 de dezembro de 2016, publi-
cada no Boletim de Serviço nº 239, de 16 de dezembro de 2016, torna público, pelo presente Edital,
o calendário das entrevistas do processo seletivo do Curso de Especialização em Relações Internaci-
onais Contemporâneas.

1. CALENDÁRIO DAS ENTREVISTAS

DATA: 29/10/2018

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) HORÁRIO

3213 ALINNE MISKALO 08:00

3043 AMABILE CRISTIANE PILECCO 08:15

3244 AMANDA PERIM PEREIRA 08:30

3415 ANA PAULA BORTOLANZA RUPPENTHAL 08:45

3328 ANDERSON DUARTE DE ALENCAR 09:00

3052 ANDRÉ LUIS GAMBETTA MAFRA 09:15

3047 ANDREZA DOLATTO INACIO 09:30

3066 ANDREZZA CAROLINE BONKEVICH SUZIM 09:45

3416 ARMANDO MIGUEL BARRETO BATTOCHI 10:00

3383 AZIR ANTONIO DELLA PASQUA NETO 10:15

3187 BRUNA CAROL NATIVIDADE BRANCO DE
CAMARGO

10:30

3059 CAMILA VIVIANE LUI DE SOUSA 10:45

3333 CARLOS MEDINA 11:00

3045 CAROLINE ANDREIA ENGELMANN 11:15

3237 CÍNTIA RENATA DE SOUZA 11:30

3054 CLAUDINEI ALEXANDRE MARTINS
GRUTZMANN

11:45

3057 DÉBORA IRINEU CORRÊA 14:00

3046 DIANA FUCHS GARCIA 14:15

3060 EDINÉIA DA ROCHA HOFFMANN 14:30

3063 FABIANI DE SOUSA PEREIRA 14:45

3155 FÁBIO CABRAL DURSO 15:00

3407 FABRÍCIO RODRIGUES DO AMARAL 15:15

3040 FELIPE OLIVEIRA SILVA 15:30

3327 FELIPE SONAGLIO 15:45

3419 FRANCIELI BRAGA COSTA 16:00

3036 FRANCISCO MACHADO DE OLIVEIRA NETO 16:15

3405 GABRIEL COSTA SODRE DA SILVA 16:30

3335 GABRIELA DOMINGUEZ SILVA 16:45

3418 GABRIELA SOUZA CARVALHO SILVA 17:00

3385 GABRIELE RANSOLIN 17:15

3375 GILSON LESKE 17:30

3034 GILSON MAURICIO GONÇALVES 17:45

3042 GLEYSON DA SILVA ROCHA 18:00

DATA: 30/10/2018

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) HORÁRIO

3056 GUILHERME SILVA DA CRUZ 08:00

3035 JACKSON GUEDES DOS SANTOS 08:15

3368 JACKSON JOSE SALES MIRANDA JUNIOR 08:30

3401 JACKSON MARCELO FELIPE RITA 08:45

3092 JAIR JOSE DO VALLE FILHO 09:00

3393 JAMILA FRANCINE DE GODOY BORKOWSKI 09:15

3412 JANAINA ROSA DE MOURA 09:30

3378 JAQUELINE PRISCILA COUTO SANTANA 09:45

3275 JAYNE MAYARA ARAUJO ARANDA 10:00

3074 JEAN BART DAVID 10:15

3417 JEAN MICHEL DAROS HACK 10:30

3389 JÉSSICA ZOUHAIR DAOU 10:45

3128 JHON HARRIS MORILLO SANCHEZ 11:00

3370 JOHANY MARGARITA LAMADRID VILLAREAL 11:15

3037 JOHRANN FRITZEN NOGUEIRA 11:30

3408 JONATHAN FRANCISCO DA SILVA 11:45

3397 JUAN FRANCISCO BACIGALUPO ARAYA 14:00

3032 JUSTIANE ARIELE BAZZAN 14:15

3391 LAURA SREFANY SANTACRUZ VERA 14:30

3065 LETÍCIA ANAI FIGUEREDO RODRIGUEZ 14:45

3041 LIDRIANO DA FEMININO ALMEIDA 15:00

3031 LILIAN DE MELO ALENCAR 15:15

3411 LUANA ISTHAEL CARVALHO SILVA 15:30

3394 LUCIOMAR NUNES DA HORTA 15:45

3332 LUIS AFONSO OSORIO MARTINEZ 16:00

3374 LUIZ FERNANDO RIBEIRO DE SALES 16:15

3051 MANUEL CHOY FLORES 16:30

3168 MANUEL HERMETO VASCONCELOS JÚNIOR 16:45

3409 MARCEL AUGUSTO GAVA DE SALLES 17:00

3064 MARCIA CRISTINA SOUZA FARIAS 17:15

3058 MARCIA SCALZER 17:30

3039 MARCOS AURÉLIO DA COSTA 17:45

3130 MARINA BLOSFELD 18:00

DATA: 31/10/2018

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) HORÁRIO

3369 MAURICIO COUTO CAVALHEIRO 08:00

3406 MAYARA PARAHYBA FARES 08:15

3356 MILAGROS YESSENIA CALCINA CAMA 08:30

3140 NAYANE CAMARA DO ROSÁRIO 08:45

3410 PATRICIA SIMOES CAVALCANTE 09:00

3044 PEDRO FELIPE MADUREIRA SILVA 09:15

3395 PEDRO PAULO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 09:30

3228 PRISCILA DUTRA DIAS 09:45

3372 RAQUEL BLANKENHEIM DE BRITO KELLER 10:00

3144 ROQUE ELOIR BRAUN 10:15

3069 ROSEANE DOS SANTOS 10:30

3387 ROSIANE MARTINS DE OLIVEIRA AVANCINI 10:45

3087 SANDRIANY RONDON SOUZA 11:00

3084 SAUL OLARTE CALSINA 11:15

3386 SIDINEI HUDACH 11:30

3038 SILVANA MELISA MORALES 11:45

DATA: 01/11/2018

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) HORÁRIO

3400 TAMIRES VIEIRA PINHEIRO DE CASTRO 08:00

3062 THAIS DO NASCIMENTO 08:15

3376 THAÍSA GIMENES 08:30

3286 THALES RAMOS DA SILVA 08:45

3049 THAYNARA KRYSHINA DOLATTO INACIO 09:00

3053 WILLIAM GARCIA 09:15

2. SOBRE A ENTREVISTAS

2.1 As entrevistas serão presenciais, sendo vedada a participação por meio da internet. Ocorrerão na
Unidade da Vila A, situada na Avenida Silvio Américo Sasdelli, 1842 – Vila A, Edifício Comercial
Lorivo, Sala 101, 1º andar (sala de reuniões 1), nos dias 29, 30 e 31 de outubro e no dia 01 de
novembro de 2018. Não haverá alteração dos horários de entrevista. O não comparecimento do
candidato, no dia e horário marcado, implicará na desistência da vaga concorrida.

3. CASOS OMISSOS

3.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Banca de Seleção constituída para executar o Processo
Seletivo.

Foz do Iguaçu, 18 de outubro de 2018

DINALDO SEPÚLVEDA ALMENDRA FILHO

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação